

در صورت تشدید بیماری کرونا:

آمادگی یک هزار و ۸۰۰ تخت نقاهتگاهی

در خوزستان

نورخوزستان- مدیر کل مدیریت بحران خوزستان گفت: یکهزار و ۸۰۰ تخت نقاهتگاهی به منظور آمادگی در صورت تشدید بیماری کرونا در فصل پاییز در خوزستان آماده شده است.

امید بن عباس مدیر کل مدیریت بحران خوزستان با اشاره به تشدید ویروس کرونا در استان اظهار کرد: با توجه به آسیب شناسی نقاهتگاه‌ها در پیک اول بیماری کرونا، شاخص‌ها و الزاماتی تعریف و طی نامه‌ای به فرمانداران ابلاغ شد.

بن عباس با تاکید بر همکاری دیگر دستگاه‌های اجرایی برای بالا بردن ظرفیت نقاهتگاهی استان تصریح کرد: براساس قانون تمامی اموالی که در اختیار دستگاه‌های اجرایی است بیت المال محسوب می‌شود و متعلق به مردم است از این



رو دستگاه‌های اجرایی مکلف‌اند در شرایط اضطراری اموال مذکور را برای

شهرستان

خدمت‌رسانی به مردم آماده کنند.

وی افزود: یک‌هزار و ۸۰۰ تخت نقاهتگاهی به منظور آمادگی در صورت تشدید بیماری کرونا در فصل پاییز در خوزستان آماده شده است و جز تعداد معدودی از شهرستان‌ها مابقی شهرستان‌های خوزستان نقاهتگاه منطبق بر شاخص‌های اعلام شده را آماده کردند.

مدیرکل مدیریت بحران خوزستان با بیان اینکه در حال حاضر تلاش می‌شود تا شهرستان اهواز طرف یک هفته آینده به ظرفیت خوبی از نظر تخت‌های نقاهتگاهی برسد تصریح کرد: بین ۶۵۰ هزار تا یک میلیون عدد ماسک روزانه برای توزیع در سطح استان به جز مراکز درمانی، بهداشتنی لازم است و حدود ۵۰۰ هزار ماسک به صورت روزانه در ۹ واحد صنعتی در استان تولید می‌شود.

وی گفت: با هماهنگی استاندارد بنا شد شرکت‌های بخش از سوی صمت منحص و به سازمان غذا و دارو به منظور توزیع ماسک در داروخانه‌های استان معرفی شوند تا از این طریق شبکه توزیع نیز اصلاح شود و در حالت عادی در عرضه ماسک مشکل خاصی در خوزستان وجود ندارد و نظارت بر قیمت ماسک از سوی سازمان صمت و نظارت بر کیفیت آن برعهده غذا و دارو می‌باشد.

آغاز تجهیز کار گاه خط آهن شلمچه-بصره

در خاک ایران

جزئیات مین رویی اراضی و موانع عراق در تحویل زمین



عراق هم ریزی‌نی‌ها و پیگیری‌هایی داشته باشد تا به موازات شروع کار در خاک ایران، در خاک عراق هم مقدمات برای شروع کار پروژه آغاز شود.

محدودیت‌های طرف عراقی برای تحویل اراضی به شرکت ایرانی

خطیبی در پاسخ به این سوال که مین‌رویی اراضی برای احداث خط چگونه خواهد بود و آیا طرف عراقی همکاری

بابت تحویل سریع اراضی به شرکت ایرانی را دارد؟ توضیح داد: سال گذشته که با مسوولان مربوطه به کشور عراق سفری داشتیم و مذاکراتی با طرف عراقی انجام شد، آنها این مسأله را مطرح می‌کردند که برای تحویل زمین محدودیت‌هایی دارند.

معاون ساخت و توسعه راه‌آهن شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور بیان کرد: امیدواریم با توجه به سفر اخیر نخست وزیر عراق به کشورمان و با توجه به بازدید مشاور نخست وزیر عراق از منطقه و محل اجرای خط آهن شلمچه-بصره، مقدمات کار پروژه، آغاز شود و به واسطه وجود این شرکت جدید، بتوانیم پیگیری‌های بهتری نسبت به گذشته برای تحویل زمین داشته باشیم.

وی ادامه داد: از سوی دیگر مسأله مین‌رویی اراضی، مسأله مشکلی نیست زیرا ما در خاک ایران هم زمانی که خط آهن خرمشهر شلمچه را می‌ساختیم، مین‌رویی را انجام دادیم و کار پیچیده‌ای نیست، اما مهم این است که طرف عراقی بتواند زمین را به ما تحویل دهد که این مستلزم یک سری هماهنگی و اخذ مجوز در کشور عراق است.

همه ۳۲ کیلومتر خط آهن و ۸۰۰ متر پل بازشونده را ایران می‌سازد

خطیبی در پاسخ به این سوال که آیا همه ۳۲ کیلومتر خط آهن شلمچه بصره و ۸۰۰ متر پل بازشونده روی رودخانه اروند توسط ایران ساخته می‌شود؟ گفت: بله، ساخت کل خط آهن و پل بازشونده، توسط کشور ایران انجام می‌شود و طرف عراقی چیزی نمی‌سازد.

معاون ساخت و توسعه راه آهن شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل با بیان اینکه سرمایه‌گذار جدید خط آهن شلمچه-بصره کار تجهیز کارگاه در خاک ایران را آغاز کرد گفت: عراق موافعی در تحویل زمین به شرکت ایرانی دارد که امیدواریم به زودی رفع شود.

عباس خطیبی در گفت‌وگو با فارس، در باره آخرین جزئیات روند شروع به کار در پروژه خط آهن شلمچه بصره و جذب سرمایه‌گذار جدید اظهار داشت: طبق مصوبه دولت مذاکرات جدیدی در این باره انجام شد، بنیاد مستضعفان هم به عنوان سرمایه‌گذار اولیه پیگیری‌هایی انجام داد، اما شرایطی رقم خورد که استنباط وزارت راه و شهرسازی این بود که با پیشنهاددهنده جدید سرمایه‌گذاری که قرار است به صورت ۱۰۰ درصد تأمین منابع مالی را انجام دهد، بهتر می‌توان مذاکره کرد و کار را پیش برد.

معاون ساخت و توسعه راه آهن شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور افزود: پیشنهاددهنده جدید برای سرمایه‌گذاری در خط آهن شلمچه-بصره، بخش خصوصی است و حتی شرکتی در عراق به ثبت رسانده است و شواهد مبنی بر این است که از طریق این سرمایه‌گذار جدید زودتر بتوان اجرای خط‌آهن مهم شلمچه-بصره را آغاز کرد.

وی ادامه داد: سرمایه‌گذار جدید خط آهن شلمچه-بصره معرفی و مصوبه هیأت دولت اصلاح شد و شرکت ارزش آفرینان فدک به عنوان سرمایه‌گذاری جدید معرفی شد.
تجهیز کارگاه در قطعه ایران در خط آهن شلمچه-بصره
معاون ساخت و توسعه راه‌آهن شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور افزود: ما این شرکت را به منطقه آزاد اروند معرفی کردیم که مقرر شد در بخش داخلی ایران تجهیز کارگاه را آغاز کنند؛ همچنین مقرر شد اساسنامه شرکت را به ثبت برسانند که پیش نویس آن را برای ما فرستادند و در دست بررسی است.

وی افزود: همچنین مقرر شد سرمایه‌گذار جدید در خاک

درخشش زنان کارآفرین بهبهانی؛

کسب رتبه دهم زنان کارآفرین برتر کشور از سوی بانوی بهبهانی

نورخوزستان- علم زاده بانوی بهبهانی توانست رتبه دهم زنان برتر کارآفرین کشور را بدست آورد.

ششمین دور انتخاب‌زنان کارآفرین برتر با رای مردم که از سوم شهریور و هم زمان با هفته دولت آغاز شده بود، با انتخاب نفرتا برتر به کار خود پایان داد و به زودی از برگزیدگان تقدیر به عمل خواهد آمد.

در این دوره، فاطمه علم زاده بانوی بهبهانی توانست رتبه دهم زنان برتر کارآفرین کشور را بدست آورد او کارشناس ارشد کار آفرینی، بنیانگذار (از خدیابوری تا توسعه) مدرس و مشاوره حوزه‌های رشد فردی تا توانگری، برگزیده و عضو کانون کارآفرینان خوزستان و مسئول کمیته شناسایی و حمایت از بانوان، هنرمندان وصنعتگران کمسیون بانوان و عضو اتاق بازرگانی اهواز است.

کارآفرینان شهری برگزیده این دوره رقیه زمانی از فارس راضیه غلامی، بوشهر، فرنگیس حسینی فرد، فارس، مریم الاسادات سیادت جهرمی، فارس، مینا نجف نیا، ایلام، مهشید فتاحی، اردبیل، الهه عزیزی، تهران، آزاده آهنگریان، اصفهان آتوسا کریمی، کردستان و فاطمه‌علم زاده برذرزد از خوزستان هستند.

پنج میلیون سیم کارت در خوزستان فعال است

نورخوزستان- مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خوزستان گفت: جمعیت چهار میلیون و ۷۰۰ هزار نفری استان پنج میلیون فقره سیم کارت فعال در اختیار دارند.

علی صالح نساج مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خوزستان اظهار کرد: طبق قانون هر فرد مجاز است تا ۱۰ سیم کارت فعال داشته باشد که آمار فوق‌نشان می‌دهد به ازای هر فرد در استان بیش از یک سیم کارت تلفن همراه در اختیار مردم قرار دارد.

وی گفت: اداره کل فناوری استان در نسل ۲ حدود ۹۸.۲ درصد، نسل چهار ۹۳ درصد و در نسل سه ۹۵ درصد استان را در زمینه تلفن همراه پوشش داده است.

صالح نساج ادامه داد: در قالب طرح (ISO) خدمات عام اجباری به روستا) بالغ بر ۱۵۰۰ سایت در ۸۰۰ روستای استان در حال راه‌اندازی است که بیش از ۸۰ درصد این پروژه در استان انجام گرفته است.

وی گفت: توسعه شبکه های ارتباطی و اینترنتی در روستاها در اولویت برنامه های این اداره کل قرار دارد و تلاش می کنیم با زیرپوشش قرار گرفتن روستاها به وسیله شبکه ارتباطی از مهاجرت روستاییان به شهرها جلوگیری نماییم.

تجهیز بیمارستاهای شادگان و آبادان به دستگاه‌های تشخیصی جدید

نورخوزستان- معاون درمان دانشکده علوم پزشکی آبادان گفت: ۲ دستگاه تشخیصی جدید برای استفاده در بیمارستان‌هایی آبادان و شادگان خریداری و نصب شد.

هوشان شریعتی معاون درمان دانشکده علوم پزشکی آبادان در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: دستگاه اکوکاردیوگرافی با اعتباری بالغ بر ۱۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برای بهره‌برداری در بیمارستان شهید معرفی‌زاده شادگان خریداری و نصب شد.

وی افزود: تجهیز هرچه بیشتر بیمارستان‌های مناطق کمتر برخوردار در جنوب غرب خوزستان از اولویت‌های دانشکده علوم پزشکی آبادان است.

شریعتی تصریح کرد: به بهره‌برداری از این دستگاه در بیمارستان شادگان، تردد بیماران به مناطق اطراف برای پیگیری درمان کمتر خواهد شد.معاون درمان دانشکده علوم پزشکی آبادان به خرید و نصب دستگاه سونو اکوکاردیوگرافی به ارزش ۱۵ میلیارد در بخش اورژانس جدید بیمارستان شهید بهشتی آبادان اشاره کرد و افزود: با توجه به آغاز به کار اورژانس جدید، این دستگاه می‌تواند در تشخیص سریع مراجعه کنندگان تاینرگذار باشد.۶۰۷ هزار نفر از خدمات ۲۰۳مرکز شهری، ۱۸مرکز روستایی، ۱۳۲ خانه بهداشت و ۱۲ پایگاه سلامت در شهرستان‌های زیر مجموعه دانشکده علوم پزشکی آبادان شامل آبادان، خرمشهر و شادگان بهره مند هستند.

فرماندار شهرستان بندر ماهشهر خبر داد:

اجرای سیستم شبکه دیجیتالی

تا پایان مهرماه برای ماهشهری‌ها

نورخوزستان- بیرانوند گفت: اهالی شهرستان بندر ماهشهر با پایان مهر ماه امسال از شبکه و فرستنده با کیفیت دیجیتالی بهره مند می‌شوند.

محسن بیرانوند فرماندار بندر ماهشهر با اشاره به برگزاری جلسه در این شهرستان با حضور فرمانده ناحیه مقاومت بسیج، مدیرکل صدا و سیمای مرکز خوزستان و مسئولان گفت: در این نشست نصب و اجرایی شدن سیستم شبکه دیجیتالی این شهرستان بررسی شد.

وی افزود: در این جلسه آخرین موضوعات و مباحث پیرامون وضعیت سیستم شبکه دیجیتالی شهرستان بندر ماهشهر مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

بیرانوند اظهار کرد: مجموعه دستگاه بهره‌بردار از جمله: صدا و سیمای مرکز خوزستان و دستگاه پیمانکار و سازنده دکل‌ها و ایستگاه‌های آن که بر عهده مجموعه پتروشیمی است متعهد شدند تا پایان مهرماه این پروژه که چندین سال است نیمه تمام مانده به پایان برسانند. به گفته فرماندار بندر ماهشهر، با پایان پروژه مذکور شهروندان این شهرستان از شبکه و فرستنده با کیفیت دیجیتالی بهره‌مند خواهند شد و به راحتی می‌توان به شبکه‌های متنوع و شاد دسترسی پیدا کرد.

فرم دهی و هرس درختان در اهواز

درختان و درختچه‌های اهواز با کمک نیروهای شهرداری در فصل پاییز فرم‌دهی و هرس شدند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سودانی مدیر شهرداری منطقه ۶ گفت: در زمینه زیباسازی محیط زیست شهری، سر سبز کردن فضای شهری و ایجاد محیطی سالم و شاداب یکهزار و ۲۰۰ درخت و درختچه و یک هزار و ۷۰۰ متر پرچین معابر سطح منطقه فرم دهی و هرس شدند.
او بیان دلشت: به منظور توسعه فضای سبز و ایجاد نمای بصری زیبا و جالب توجه و ایجاد محیطی بانشاط هرس کاری و فرم دهی درختان و درختچه‌های سطح منطقه انجام شد.



تانکون بذر بادام در ۲۲۰ هکتار از منابع طبیعی گنوند و بذر یونجه در ۲۵۰ هکتار کاشته شده است که با ۳ دستگاه تانکر آبیاری می‌شوند.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری سجاد خدادادی رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری گنوند با اشاره به هدف غنی‌سازی منابع طبیعی این شهرستان اظهار کرد: ۴۷۰ هکتار از منابع طبیعی مناطق مختلف شهرستان با کاشت بذر بادام و یونجه و نهال کنار خبر داد.

مسجد خدادادی رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری گنوند با اشاره به هدف غنی‌سازی منابع طبیعی این شهرستان گفت: ۴۷۰ هکتار از منابع طبیعی مناطق مختلف شهرستان با کاشت بذر بادام و یونجه و نهال کنار خبر داد.
وی افزود: نهال کنار در ۸۳ هکتار از منابع طبیعی این شهرستان کاشته شده است، در مجموع بیش از ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اعتبار از محل صندوق توسعه ملی برای کاشت بذر بادام و یونجه و نهال کنار هزینه شده است.

خدادی بیان کرد: از ابتدای سال گذشته